

| | | |
|---------------------|--|--|
| Název | Hodnota | |
| Nadpis rekapitulace | Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení | |
| Akce | I/2 STARÉ ČÍVICE - PRŮTAH OŽK, ZDS | |
| Projekt | SO 431 PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ | |
| Investor | Městský obvod MO VI, Pardubice - Svítkov | |
| Z. č. | | |
| A. č. | | |
| Smlouva | Nabídka na žádost zadavatele | |
| Vypracoval | | |
| Kontroloval | | |
| Datum | | |
| Zpracovatel | | |
| CÚ | 2017 | |
| Poznámka | Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. | |
| | | |

Výměry byly odměřeny z výkr. částí stavebního objektu SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

| Název | Hodnota A | Hodnota B | |
|---|-----------------|-------------------|--|
| Základní náklady | | | |
| Dodávka | 0,00 | | |
| Doprava 3,60%, Přesun 1,00% | 0,00 | 0,00 | |
| Montáž - materiál | | 230 486,76 | |
| Montáž - práce | | 37 796,40 | |
| Mezisoučet 1 | 0,00 | 268 283,16 | |
| PPV 1,00% z montáže: materiál + práce | | 2 682,83 | |
| Nátěry | | 0,00 | |
| Zemní práce | | 138 730,00 | |
| PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací | | 0,00 | |
| Mezisoučet 2 | 0,00 | 409 695,99 | |
| Dodav. dokumentace 0% z mezisoučtu 2 | | 0,00 | |
| Rizika a pojištění 0% z mezisoučtu 2 | | 0,00 | |
| Opravy v záruce 0% z mezisoučtu 1 | | 0,00 | |
| Základní náklady celkem | | 409 695,99 | |
| | | | |
| Vedlejší náklady | | | |
| GZS 0% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 | |
| Provozní vlivy 0% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 | |
| Vedlejší náklady celkem | | 0,00 | |
| Kompletační činnost | | 0,00 | |
| | | | |
| Náklady celkem | | 409 695,99 | |
| Základ a hodnota DPH 21% | 409 695,99 | 86 036,16 | |
| Náklady celkem s DPH | | 495 732,15 | |
| | | | |
| Součty odstavců | Materiál | Montáž | |
| Elektromontáže | 230 486,76 | 37 796,40 | |
| Demontáže | 0,00 | 8 910,00 | |
| Zemní práce | 0,00 | 138 730,00 | |
| | | | |

| Název | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Cena | Cena celkem |
|--|----|--------|-----------|-----------------|----------|---------------|-----------|-------------|
| Elektromontáže | | | | | | | | |
| Demontáže | | | | | | | | |
| KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV | | | | | | | | |
| CYKY 4x16 mm2, volně | m | 150,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00 | 150,00 | 1,00 | 150,00 |
| SVÍTIDLO VENKOVNÍ VYBOJKOVÉ | | | | | | | | |
| 1xSHC do 150W,IP23 | ks | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 210,00 | 840,00 | 210,00 | 840,00 |
| OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR | | | | | | | | |
| ocelový - do 10m | ks | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 1 580,00 | 6 320,00 | 1 580,00 | 6 320,00 |
| VÝLOŽNÍK ROVNÝ ULIČNÍ | | | | | | | | |
| 1500 výř.rov.jednoramenný | ks | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 215,00 | 860,00 | 215,00 | 860,00 |
| STOŽÁROVÁ VÝZBROJ | | | | | | | | |
| SR ...-27 st.výž.1xE27/5xM8/35mm2/TN-S | ks | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 185,00 | 740,00 | 185,00 | 740,00 |
| Demontáže - celkem | | | | 0,00 | | 8 910,00 | | 8 910,00 |
| Elektromontáže | | | | | | | | |
| SVÍTIDLA PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - LED | | | | | | | | |
| TYP A - BG322 LED DP-R GRN114/68-87W CW CLO IP66 IK08 obousměrná GPRS komunikace | ks | 4,00 | 33 000,00 | 132 000,00 | 250,00 | 1 000,00 | 33 250,00 | 133 000,00 |
| POPLATKY | | | | | | | | |
| Příspěvek na recyklaci | ks | 4,00 | 8,40 | 33,60 | 0,00 | 0,00 | 8,40 | 33,60 |
| VÝLOŽNÍK ROVNÝ ULIČNÍ | | | | | | | | |
| UD1-1500/2° výř.rov.jedn.ul.žárové zinkovaný pro D89 | ks | 4,00 | 1 250,00 | 5 000,00 | 450,00 | 1 800,00 | 1 700,00 | 6 800,00 |
| STOŽÁR ULIČNÍ BEZPATICOVÝ | | | | | | | | |
| žárově zinkovaný - provedení pro SmP | | | | | | | | |
| A - 159/114/89 - 8,2+1,5m pro rovný výlož. + manžeta | ks | 4,00 | 7 580,00 | 30 320,00 | 850,00 | 3 400,00 | 8 430,00 | 33 720,00 |
| STOŽÁROVÁ VÝZBROJ | | | | | | | | |
| SR 481-27(14)Z/Cu st.výž.1xE27(14)4xM8/35mm2 | ks | 6,00 | 406,50 | 2 439,00 | 235,00 | 1 410,00 | 641,50 | 3 849,00 |
| SR 482-27(14)Z/Cu st.výž.2xE27(14)4xM8/35mm2 | ks | 4,00 | 532,00 | 2 128,00 | 315,00 | 1 260,00 | 847,00 | 3 388,00 |
| KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC | | | | | | | | |
| CYKY-J 3x1.5 , volně | m | 40,00 | 13,50 | 540,00 | 13,60 | 544,00 | 27,10 | 1 084,00 |
| CYKY-J 4x16 , volně | m | 170,00 | 132,70 | 22 559,00 | 15,40 | 2 618,00 | 148,10 | 25 177,00 |
| CYKY-J 3x1.5 , volně | m | 50,00 | 23,70 | 1 185,00 | 13,60 | 680,00 | 37,30 | 1 865,00 |
| OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ | | | | | | | | |
| FeZn-D10 (0,62kg/m), volně | m | 150,00 | 18,70 | 2 805,00 | 34,20 | 5 130,00 | 52,90 | 7 935,00 |
| SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ | | | | | | | | |
| SP přípojovací | ks | 8,00 | 12,60 | 100,80 | 37,90 | 303,20 | 50,50 | 404,00 |
| SS spojovací | ks | 18,00 | 13,40 | 241,20 | 45,10 | 811,80 | 58,50 | 1 053,00 |
| PROTIKOROZNÍ OCHRANA | | | | | | | | |
| Zinkový sprej | ks | 1,00 | 245,00 | 245,00 | 0,00 | 0,00 | 245,00 | 245,00 |
| Ochrana svorek v zemi | ks | 26,00 | 0,00 | 0,00 | 18,50 | 481,00 | 18,50 | 481,00 |
| Trubice smřšťovací ZŽ | m | 5,00 | 63,40 | 317,00 | 38,70 | 193,50 | 102,10 | 510,50 |
| UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|-----|--------|--------|-------------------|-----------|------------------|-----------|-------------------|--|
| Do 16 mm2 | ks | 44,00 | 0,00 | 0,00 | 12,20 | 536,80 | 12,20 | 536,80 | |
| STOŽÁROVÉ POUZDRO | | | | | | | | | |
| SP350/1500 stožárové pouzdro | ks | 4,00 | 850,00 | 3 400,00 | 0,00 | 0,00 | 850,00 | 3 400,00 | |
| INSTALAČNÍ MATERIÁL | | | | | | | | | |
| TRUBKA OHEBNÁ 40 | m | 5,00 | 27,20 | 136,00 | 18,90 | 94,50 | 46,10 | 230,50 | |
| TRUBKA OHEBNÁ 63 | m | 2,00 | 32,10 | 64,20 | 24,80 | 49,60 | 56,90 | 113,80 | |
| TRUBKA OHEBNÁ 110 | m | 32,00 | 38,70 | 1 238,40 | 28,50 | 71,00 | 67,20 | 1 309,40 | |
| TRUBKA KOPOHALF 110 | m | 10,00 | 468,00 | 4 680,00 | 43,20 | 428,00 | 511,20 | 5 108,00 | |
| FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC | | | | | | | | | |
| Šířka 22cm | m | 510,00 | 12,90 | 6 579,00 | 0,00 | 0,00 | 12,90 | 6 579,00 | |
| HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY | | | | | | | | | |
| Rozměření světelných bodů | hod | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 270,00 | 1 080,00 | 270,00 | 1 080,00 | |
| Vypnutí a opětovné zapnutí vedení | hod | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 270,00 | 270,00 | 270,00 | 270,00 | |
| Úprava stavajícího zařízení | hod | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 270,00 | 540,00 | 270,00 | 540,00 | |
| Zjištění stavajícího stavu | hod | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 270,00 | 1 080,00 | 270,00 | 1 080,00 | |
| Koordinace s ostatními profesemi | hod | 8,00 | 0,00 | 0,00 | 270,00 | 2 160,00 | 270,00 | 2 160,00 | |
| Montážní plošina | hod | 5,00 | 0,00 | 0,00 | 680,00 | 2 700,00 | 680,00 | 2 700,00 | |
| Zabezpečení pracoviště | hod | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 270,00 | 1 075,00 | 270,00 | 1 075,00 | |
| Pomocné práce | hod | 28,00 | 0,00 | 0,00 | 270,00 | 5 200,00 | 270,00 | 5 200,00 | |
| SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI | | | | | | | | | |
| Geodetické zaměření | pol | 1,00 | 0,00 | 3 500,00 | | 0,00 | 0,00 | 3 500,00 | |
| PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK | | | | | | | | | |
| DLE ČSN 331500 | | | | | | | | | |
| Revizní technik | hod | 8,00 | 0,00 | 0,00 | 350,00 | 2 800,00 | 350,00 | 2 800,00 | |
| Spolupráce s reviz. technikem | hod | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 270,00 | 1 080,00 | 270,00 | 1 080,00 | |
| Podružný materiál | | | | 10 975,56 | | | 0,00 | | |
| Elektromontáže - celkem | | | | 230 486,76 | | 37 796,40 | | 258 307,60 | |
| Zemní práce | | | | | | | | | |
| VYTÝČENÍ TRATÍ | | | | | | | | | |
| Kabelové vedení v zastavěném prostoru | km | 0,25 | 0,00 | 0,00 | 30 000,00 | 7 500,00 | 30 000,00 | 7 500,00 | |
| ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU | | | | | | | | | |
| Premíst. mater.nalození,odvoz | m3 | 4,50 | 0,00 | 0,00 | 450,00 | 2 025,00 | 450,00 | 2 025,00 | |
| JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ | | | | | | | | | |
| O OBJEMU DO 2 m3 | | | | | | | | | |
| Zemina třídy 3.ručně | m3 | 8,00 | 0,00 | 0,00 | 800,00 | 6 400,00 | 800,00 | 6 400,00 | |
| JÁMA PRO PROTLAK | | | | | | | | | |
| O OBJEMU DO 2 m3 | | | | | | | | | |
| Zemina třídy 3.ručně | m3 | 16,00 | 0,00 | 0,00 | 800,00 | 12 800,00 | 800,00 | 12 800,00 | |
| POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ. VENK. | | | | | | | | | |
| D 350x1500 mm | ks | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 1 120,00 | 4 480,00 | 1 120,00 | 4 480,00 | |
| ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA | | | | | | | | | |
| V zemine třídy 3-4 | m3 | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 320,00 | 6 400,00 | 320,00 | 6 400,00 | |

| | | | | | | | | | | |
|--|-----|-------|------|-------------|----------|-------------------|----------|-------------------|--|--|
| HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY | | | | | | | | | | |
| Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 600mm | m | 70,00 | 0,00 | 0,00 | 155,00 | 10 850,00 | 155,00 | 10 850,00 | | |
| Zhotovení řízeného prolítaku | m | 32,00 | 0,00 | 0,00 | 1 450,00 | 46 400,00 | 1 450,00 | 46 400,00 | | |
| ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE | | | | | | | | | | |
| Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm | m | 70,00 | 0,00 | 0,00 | 40,00 | 2 800,00 | 40,00 | 2 800,00 | | |
| Písek kopaný | t | 2,50 | 0,00 | 0,00 | 250,00 | 625,00 | 250,00 | 625,00 | | |
| ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY | | | | | | | | | | |
| Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 600mm | m | 70,00 | 0,00 | 0,00 | 45,00 | 3 150,00 | 45,00 | 3 150,00 | | |
| Beton B 13,5 | m3 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 1 850,00 | 11 100,00 | 1 850,00 | 11 100,00 | | |
| Dočasná zajištění kabelů | m | 8,00 | 0,00 | 0,00 | 150,00 | 1 200,00 | 150,00 | 1 200,00 | | |
| Demontáže | hod | 32,00 | 0,00 | 0,00 | 450,00 | 14 400,00 | 450,00 | 14 400,00 | | |
| Úklid stavyb | hod | 8,00 | 0,00 | 0,00 | 150,00 | 1 200,00 | 150,00 | 1 200,00 | | |
| Dočasně zajištění kabelů | m | 8,00 | 0,00 | 0,00 | 340,00 | 2 720,00 | 340,00 | 2 720,00 | | |
| Dopravní značení stavby | pol | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 3 000,00 | 3 000,00 | 3 000,00 | 3 000,00 | | |
| Ekologická likvidace odpadu | hod | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 420,00 | 1 680,00 | 420,00 | 1 680,00 | | |
| Zemní práce - celkem | | | | 0,00 | | 138 730,00 | | 138 730,00 | | |
| POZNÁMKY : | | | | | | | | | | |
| V rozpočtu nejsou zahrnuty : | | | | | | | | | | |
| - zábory pozemků, místní poplatky | | | | | | | | | | |
| - bourání a obnovy povrchů (řešeny v části "komunikaci") | | | | | | | | | | |